
Drejtoria e Pergjithshme e Doganave

"Menaxhimi I te ardhurave Doganore"

Tabela e detajimit te investimeve publike  per vitin 2026
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Kodi output Emertimi i produkteve Buxheti 2026

Financim i brendshëm 323,220,000

1 001 1010077 Aparati Drejtorisë 01 01150 2310000 3535 0000000

Vendosja në funksion dhe përshtatja e godinës në të cilën do të 

ushtrojë veprimtarinë administrata doganore sipas VKM Nr. 620 

datë 29.10.2025

150,000,000

1 001 1010077 Aparati Drejtorisë 01 01150 2310000 3535 18AW108 Skaner per kontroll bagazhesh 11,000,000

2 001 1010077 Aparati Drejtorisë 01 01150 2310000 3535 M100216 Blerje minibus per transport personeli 32,000,000

3 001 1010082 Dogana Shkodër 01 01150 2310000 3333 0000000  Rehabilitimi i Degës së Doganës Shkodër 28,866,000

4 001 1010082 Dogana Shkodër 01 01150
2310000

3333 0000000

Punime për riaftësimin e parkingut, territorit të Degës së Doganës

Shkodër 25,242,000

5 001 1010082 Dogana Shkodër 01 01150
2310000

3333 0000000

Punime Ndërtimi dhe Rehabilitimi Pikës së Kalimit Kufitar

Muriqan. 10,304,000

6 001 1010086 Dogana Gjirokaster 01 01150
2310000

1111 0000000

Veshje me tavan dhe sistem ndriçimi i tendave në terminalin e 

hyrjes dhe daljes të Degës së Doganës Kakavie 20,200,000

7 001 1010086 Dogana Gjirokaster 01 01150 2310000 1111 0000000 Blerje Motorgjenerator 9,000,000

8 001 1010092 Dogana Bllatë 01 01150 2310000 0606 0000000

Punime për ndertimin e nje korsie shtese dhe shtrese asfalti per 

sheshin dhe rrugen drejt kufirit 18,242,000

9 001 1010077 Aparati Drejtorisë 01 01150 2310000 3535 18AW101 Pajisje kompjuterike 10,926,000

10 001 1010077 Aparati Drejtorisë 01 01150 2310000 3535 18AW103

Blerja e aparatit të përcaktimit të densitetit  të produkteve 

hidrokarburike sipas metodës me lëkundje me tub në formë U-

je, Standardi SSH EN ISO 12185:2001. 7,440,000

Financim I Huaj 4,000,000

1 001 1010077 Aparati Drejtorisë 02 01150 2310000 3535 25AA101 Programi "Doganat" 4,000,000


